**57-61: 57** Ὁψίας δὲ γενομένης ἥλθεν ἀνθρωπος πλού-  
**Mc 15,42-47** σιος ἀπὸ Ἀριμαθαίας, τούνομα Ἰωσήφ, ἦς καὶ  
**L 23,50-56** αὐτὸς ἐμαθήτευσεν τῷ Ἰησοῦ· οὗτος προσελ-  
**J 19,38 42** θών τῷ Πιλάτῳ ἥτήσατο τὸ σῶμα τοῦ Ἰησοῦ.  
**Ex 34,25 58**

49 αφετε (Mc 15,36) Ta 33 157s 090 1 syspi gg | σωσαι  
 S\* 1241 Θs 69 1293s f syph ar gg sa, κ. σωσει D 1s 209  
 v1 sys | αυτον+αλλος δε λαβων λογχην ενυξεν αυτου τ.  
 πλευραν κ. εξηλθεν υδωρ κ. αιμα BssL 1293s U Γ 1555  
 r<sup>2</sup> vg<sup>1</sup> syi | 50 παλιν>(Mc 15,37) L 1402 213 Φ 280 F  
 h sys Xq | 51 ιδου] ευθυνς Ta<sup>atn</sup> syspi | απ ανωθ. ε. κ.  
 εις δυο Ta<sup>t</sup> BC\* 33s co Ωρ] ~ εις δυο απ αν. ε. κ. rel. |  
 απ>SL Θ | εις δυο > 1424 1170 sys | δυο + μερη Ta  
 D 372 lat | 52 κ. τα μν. ανεωχθ.>S\* 27 273 Λ\* | 53 ηλ-  
 θον D lat(-fq) sysi | κ. ενεφαν. πολλοις>S\* 4 | 54 γι-  
 νομ. B 33 D 28 1689s Ωρ] γενομ. rel. | 55 εκει+και 33s  
 1391 1223ss 27 1355 K<sup>r</sup> F syi gg | απο<sup>1</sup>>ΔW 1424  
 1675s 2145 1012 472s A-229 Xq | 56 Μαρια<sup>1,2</sup>] -ιαμ CΔ  
 713 ar gg (L 1s sa) | Ιωσηφ S\*I.W I\* Θ 157 lat sysih<sup>m</sup>  
 gg sa<sup>1</sup> bo | 57 εμαθητευθη Ss 33 D Θs 1s 118s Σ 4s  
 syph ar |

an veniat Helias liberans eum. Iesus autem ite- 50  
rum clamans voce magna emisit spiritum.

Et ecce velum templi scissum est in duas 51  
partes a summo usque deorsum, et terra mota  
est, et petrae scissae sunt, <sup>1</sup>et monumenta aperta 52  
sunt, et multa corpora sanctorum, qui dormie-  
rant, surrexerunt. Et exeuntes de monumentis 53  
post resurrectionem eius venerunt in sanctam  
civitatem et apparuerunt multis. Centurio au- 54  
tem, et qui cum eo erant, custodientes Iesum,  
viso terraemotu et his quae fiebant, timuerunt  
valde dicentes: Vere Filius Dei erat iste. <sup>1</sup>Erant 55  
autem ibi mulieres multae a longe, quae se-  
cutae erant Iesum a Galilaea ministrantes ei,  
<sup>1</sup>inter quas erat Maria Magdalene et Maria 56  
Iacobi et Ioseph mater, et mater filiorum Ze-  
bedaei.

27,57-66 *Iesus sepulcro mandatus* (Mc 15,42-47;  
L 23,50-56; J 19,38-42)

Cum autem sero factum esset, venit qui- 57  
dam homo dives ab Arimathaea nomine Ioseph,  
qui et ipse discipulus erat Iesu. Hic accessit ad 58  
Pilatum et petiit corpus Iesu. Tunc Pilatus

---

**49** eum + aliis autem accepta lancea pupugit latus  
eius et exiit aqua et sanguis Ep<sup>m</sup>D<sup>r</sup>r<sup>2</sup>w<sup>4</sup>

**52** qui dormier.] dormientium O\*s\*EpDQs\* a-d ff<sup>2</sup>  
h q r<sup>1.2</sup>